
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про обрання членів Ради директорів
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 23.02.2022 № 218-р «Питання передачі повноважень з управління 
корпоративними правами держави», Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.08.2014 № 341, Статуту Акціонерного товариства 
«Державна акціонерна компанія «Українське видавничо-поліграфічне 
об’єднання», затвердженого наказом Держкомтелерадіо від 21.12.2023 № 81, 
НАКАЗУЮ:

1. Припинити повноваження членів правління Акціонерного 
товариства «Державна акціонерна компанія «Українське видавничо-
поліграфічне об’єднання» (далі – Товариство) та визнати такими, що втратили 
чинність, накази Держкомтелерадіо від 05.02.2018 № 73 «Про затвердження 
складу правління ПАТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» та від 01.02.2023 № 10  
«Про функції правління АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія».

2. Відділу роботи з персоналом (Світлана Груша) у зв’язку з  
припиненням повноважень членів правління Товариства припинити контракт з 
головою правління Товариства Проданом В.В.  

3. Обрати наступних фізичних осіб членами Ради директорів 
Товариства (виконавчими директорами) строком на 3 (три) роки:  

Продан Василь Васильович;
Саєнко Оксана Миколаївна;
Денисюк Наталія Миколаївна; 
Хотенюк Олег Михайлович. 
4. Новообраному складу Ради директорів Товариства в одноденний 

термін з дня видання цього наказу провести перше засідання Ради директорів, 
на якому обрати Голову Ради директорів та Головного виконавчого директора.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                          Олег НАЛИВАЙКО


